郑州市农业信息中心关于召开
全市农业信息化工作座谈会的通知

各县（市、区）农委：

为贯彻落实《中共中央 国务院关于加快推进农业科技创新持续增强农产品供给保障能力的若干意见》（中发[2012]1号）和《中共河南省委 河南省人民政府关于加快推进农业科技创新持续增强农产品供给保障能力的实施意见》（豫发[2012]1号）文件精神，进一步推进我市农业信息化建设，健全农业信息服务体系，加强我市各县（市、区）农业信息工作交流，提升农业信息服务能力和水平，经研究决定，兹定于2月24日—25日召开全市农业信息化工作座谈会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间

2012年2月24日—25日
2月24日（星期五）上午8:50签到，9:00会议正式开始。

二、会议地点

郑州市嵩山饭店

三、会议内容

1、总结2011年农业信息化工作开展情况；

2、宣读《郑州农业》刊物编发方案；

3、探讨郑州市智慧型农业的发展思路；
4、参观学习。
四、参加人员

各县（市、区）农委信息中心（信息科）主要负责人。
五、有关事项

1、请各单位与会人员接到通知后，提前做好参会发言准备，确保准时参会。
2、请各单位按要求将参会人员回执表于2月22日下午5:00前报市农业信息中心。请参会人员不带司机参会。

联系人：王柯
联系电话：67170759

电子信箱：zzsnwxx@163.com

附件：参会人员回执表

二〇一二年二月二十一日

参会人员回执表

	单位名称

	联 系 人

	电   话

	通信地址

	邮   编

	出席会议人员名单

	姓   名
	部   门
	职   务
	性别
	手    机
	办公电话

	电子邮箱

二〇一二年二月二十一日